
112   年 12 月底 單位：人；‰；對

里  別

出生數
出生率

(‰)
死亡數

死亡率

(‰)
結婚數

結婚率

(‰)
離婚數

離婚率

(‰)

總    計 51842 52444 602 11.61 394 7.56 470 9.01 -76 -1.46 282 5.41 99 1.90 2431 1753 678 13.00

東關里 1428 1406 -22 -15.41 10 7.06 13 9.17 -3 -2.12 5 3.53 1 0.71 64             52             12 8.47

坐駕里 5019 4910 -109 -21.72 29 5.84 46 9.27 -17 -3.42 19 3.83 6 1.21 180           219           (39) -7.86

光文里 6751 6733 -18 -2.67 37 5.49 57 8.45 -20 -2.97 47 6.97 9 1.33 266           240           26 3.86

文昌里 3338 3352 14 4.19 19 5.68 32 9.57 -13 -3.89 18 5.38 7 2.09 156           119           37 11.06

南關里 2213 2194 -19 -8.59 16 7.26 23 10.44 -7 -3.18 12 5.45 3 1.36 75             71             4 1.82

文正里 1936 1919 -17 -8.78 9 4.67 15 7.78 -6 -3.11 7 3.63 4 2.08 74             67             7 3.63

胡家里 1383 1353 -30 -21.69 8 5.85 21 15.35 -13 -9.50 5 3.65 2 1.46 31             30             1 0.73

胡厝里 2407 2476 69 28.67 13 5.32 22 9.01 -9 -3.69 8 3.28 5 2.05 116           61             55 22.53

什乃里 1441 1400 -41 -28.45 10 7.04 20 14.08 -10 -7.04 6 4.22 5 3.52 33             37             (4) -2.82

溪美里 2216 2208 -8 -3.61 12 5.42 34 15.37 -22 -9.95 12 5.42 3 1.36 78             65             13 5.88

六分里 728 719 -9 -12.36 1 1.38 9 12.44 -8 -11.06 10 13.82 10 13.82 10             10             0 0.00

六德里 1143 1133 -10 -8.75 5 4.39 17 14.94 -12 -10.54 6 5.27 2 1.76 20             21             (1) -0.88

田寮里 1859 1835 -24 -12.91 6 3.25 23 12.45 -17 -9.20 9 4.87 6 3.25 38             40             (2) -1.08

牛庄里 1853 1839 -14 -7.56 16 8.67 19 10.29 -3 -1.63 10 5.42 0 0.00 78             67             11 5.96

嘉北里 1848 1851 3 1.62 10 5.41 24 12.98 -14 -7.57 8 4.33 4 2.16 68             55             13 7.03

嘉南里 1208 1221 13 10.76 14 11.53 17 14.00 -3 -2.47 8 6.59 4 3.29 44             27             17 14.00

小新里 5701 5752 51 8.95 44 7.68 31 5.41 13 2.27 42 7.33 14 2.44 213           187           26 4.54

頂街里 1309 1481 172 131.40 4 2.87 14 10.04 -10 -7.17 8 5.73 2 1.43 149           30             119 85.30

昌隆里 2156 2229 73 33.86 7 3.19 30 13.68 -23 -10.49 9 4.10 2 0.91 133           41             92 41.96

蓮潭里 5905 6433 528 89.42 124 20.10 3 0.49 121 19.61 38 6.16 18 2.92 605           314           291 47.17

   臺南市善化區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表       

上年度12月

人口數

本年度12月

人口數
總成長數

總成長數率

(‰)

自然成長數
結婚 離婚

遷入人數 遷出人數
社會

增減數

 社會

增減率
出生 死亡

自然增減數
自然增減率

(‰)



111   年 12 月底 單位：人；‰；對

里  別

出生數
出生率

(‰)
死亡數

死亡率

(‰)
結婚數

結婚率

(‰)
離婚數

離婚率

(‰)

總    計 51265 51842 577 11.26 331 6.42 466 9.04 -135 -2.62 290 5.63 110 2.13 2606 1894 712 13.81

東關里 1432 1428 -4 -2.79 10 6.99 15 10.49 -5 -3.50 4 2.80 4 2.80 61             59             2 1.40

坐駕里 5084 5019 -65 -12.79 26 5.15 39 7.72 -13 -2.57 25 4.95 9 1.78 253           236           17 3.37

光文里 6800 6751 -49 -7.21 42 6.20 38 5.61 4 0.59 43 6.35 16 2.36 249           257           (8) -1.18

文昌里 3385 3338 -47 -13.88 19 5.65 26 7.73 -7 -2.08 19 5.65 9 2.68 134           137           (3) -0.89

南關里 2234 2213 -21 -9.40 13 5.85 19 8.55 -6 -2.70 7 3.15 4 1.80 67             86             (19) -8.55

文正里 1948 1936 -12 -6.16 10 5.15 19 9.78 -9 -4.63 8 4.12 6 3.09 66             76             (10) -5.15

胡家里 1374 1383 9 6.55 6 4.35 20 14.51 -14 -10.16 7 5.08 4 2.90 63             38             25 18.14

胡厝里 2398 2407 9 3.75 22 9.16 21 8.74 1 0.42 14 5.83 2 0.83 100           90             10 4.16

什乃里 1456 1441 -15 -10.30 3 2.07 18 12.43 -15 -10.36 4 2.76 1 0.69 29             33             (4) -2.76

溪美里 2221 2216 -5 -2.25 12 5.41 23 10.37 -11 -4.96 14 6.31 9 4.06 79             67             12 5.41

六分里 745 728 -17 -22.82 2 2.72 14 19.01 -12 -16.29 10 13.58 10 13.58 18             22             (4) -5.43

六德里 1169 1143 -26 -22.24 5 4.33 26 22.49 -21 -18.17 6 5.19 3 2.60 27             20             7 6.06

田寮里 1903 1859 -44 -23.12 7 3.72 34 18.08 -27 -14.35 10 5.32 6 3.19 43             53             (10) -5.32

牛庄里 1822 1853 31 17.01 12 6.53 18 9.80 -6 -3.27 13 7.07 3 1.63 66             54             12 6.53

嘉北里 1834 1848 14 7.63 14 7.60 21 11.41 -7 -3.80 6 3.26 3 1.63 53             40             13 7.06

嘉南里 1216 1208 -8 -6.58 7 5.78 19 15.68 -12 -9.90 9 7.43 2 1.65 52             48             4 3.30

小新里 5577 5701 124 22.23 41 7.27 32 5.67 9 1.60 26 4.61 15 2.66 295           206           89 15.78

頂街里 1318 1309 -9 -6.83 4 3.05 20 15.23 -16 -12.18 4 3.05 2 1.52 35             27             8 6.09

昌隆里 2171 2156 -15 -6.91 10 4.62 37 17.10 -27 -12.48 9 4.16 1 0.46 45             56             (11) -5.08

蓮潭里 5178 5905 727 140.40 66 11.91 7 1.26 59 10.65 55 9.93 10 1.80 871           289           582 105.03

社會

增減數

 社會

增減率
出生 死亡

自然增減數
自然增減率

(‰)

   臺南市善化區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表       

上年度12月

人口數

本年度12月

人口數
總成長數

總成長數率

(‰)

自然成長數
結婚 離婚

遷入人數 遷出人數



110   年 12 月底 單位：人；‰；對

里  別

出生數
出生率

(‰)
死亡數

死亡率

(‰)
結婚數

結婚率

(‰)
離婚數

離婚率

(‰)

總    計 50814 51265 451 8.88 379 7.43 419 8.21 -40 -0.78 259 5.07 87 1.70 2173 1682 491 9.62

東關里 1461 1432 -29 -19.85 10 6.91 10 6.91 0 0.00 2 1.38 0 0.00 43             50             (7) -4.84

坐駕里 5136 5084 -52 -10.12 24 4.70 30 5.87 -6 -1.17 18 3.52 10 1.96 215           196           19 3.72

光文里 6781 6800 19 2.80 35 5.15 52 7.66 -17 -2.50 37 5.45 5 0.74 269           223           46 6.77

文昌里 3336 3385 49 14.69 33 9.82 25 7.44 8 2.38 20 5.95 6 1.79 174           145           29 8.63

南關里 2275 2234 -41 -18.02 16 7.10 27 11.98 -11 -4.88 8 3.55 4 1.77 51             72             (21) -9.31

文正里 1945 1948 3 1.54 6 3.08 18 9.25 -12 -6.16 8 4.11 2 1.03 86             81             5 2.57

胡家里 1396 1374 -22 -15.76 3 2.17 22 15.88 -19 -13.72 5 3.61 3 2.17 22             32             (10) -7.22

胡厝里 2379 2398 19 7.99 25 10.47 15 6.28 10 4.19 15 6.28 6 2.51 87             59             28 11.72

什乃里 1454 1456 2 1.38 6 4.12 14 9.62 -8 -5.50 8 5.50 2 1.37 33             32             1 0.69

溪美里 2239 2221 -18 -8.04 15 6.73 23 10.31 -8 -3.59 10 4.48 6 2.69 58             77             (19) -8.52

六分里 760 745 -15 -19.74 4 5.32 15 19.93 -11 -14.62 1 1.33 1 1.33 13             21             (8) -10.63

六德里 1191 1169 -22 -18.47 3 2.54 11 9.32 -8 -6.78 3 2.54 3 2.54 21             34             (13) -11.02

田寮里 1906 1903 -3 -1.57 9 4.73 20 10.50 -11 -5.78 11 5.78 8 4.20 41             25             16 8.40

牛庄里 1815 1822 7 3.86 11 6.05 16 8.80 -5 -2.75 9 4.95 4 2.20 73             66             7 3.85

嘉北里 1804 1834 30 16.63 8 4.40 16 8.80 -8 -4.40 10 5.50 4 2.20 84             41             43 23.64

嘉南里 1251 1216 -35 -27.98 4 3.24 18 14.59 -14 -11.35 8 6.49 4 3.24 28             43             (15) -12.16

小新里 5449 5577 128 23.49 47 8.53 35 6.35 12 2.18 28 5.08 6 1.09 276           192           84 15.24

頂街里 1336 1318 -18 -13.47 10 7.54 11 8.29 -1 -0.75 3 2.26 0 0.00 35             37             (2) -1.51

昌隆里 2227 2171 -56 -25.15 13 5.91 39 17.74 -26 -11.82 8 3.64 4 1.82 30             50             (20) -9.10

蓮潭里 4673 5178 505 108.07 97 19.69 2 0.41 95 19.29 47 9.54 9 1.83 534           206           328 66.59

   臺南市善化區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表       

上年度12月

人口數

本年度12月

人口數
總成長數

總成長數率

(‰)

自然成長數
結婚 離婚

遷入人數 遷出人數
社會

增減數

 社會

增減率
出生 死亡

自然增減數
自然增減率

(‰)



109   年 12 月底 單位：人；‰；對

里  別

出生數
出生率

(‰)
死亡數

死亡率

(‰)
結婚數

結婚率

(‰)
離婚數

離婚率

(‰)

總    計 50018 50814 796 15.91 398 7.89 412 8.17 -14 -0.28 277 5.49 94 1.86 2296 1486 810 16.07

東關里 1473 1461 -12 -8.15 14 9.54 12 8.18 2 1.36 8 5.45 4 2.73 52             59             (7) -4.77

坐駕里 5146 5136 -10 -1.94 45 8.75 26 5.06 19 3.70 16 3.11 9 1.75 220           198           22 4.28

光文里 6718 6781 63 9.38 32 4.74 45 6.67 -13 -1.93 24 3.56 16 2.37 262           171           91 13.48

文昌里 3318 3336 18 5.42 22 6.61 27 8.12 -5 -1.50 22 6.61 9 2.71 122           117           5 1.50

南關里 2257 2275 18 7.98 7 3.09 13 5.74 -6 -2.65 14 6.18 4 1.77 55             45             10 4.41

文正里 1940 1945 5 2.58 12 6.18 21 10.81 -9 -4.63 6 3.09 1 0.51 86             66             20 10.30

胡家里 1407 1396 -11 -7.82 3 2.14 24 17.12 -21 -14.98 6 4.28 4 2.85 50             39             11 7.85

胡厝里 2334 2379 45 19.28 20 8.49 26 11.03 -6 -2.55 18 7.64 2 0.85 88             49             39 16.55

什乃里 1460 1454 -6 -4.11 11 7.55 12 8.24 -1 -0.69 6 4.12 6 4.12 53             41             12 8.24

溪美里 2168 2239 71 32.75 15 6.81 19 8.62 -4 -1.82 12 5.45 3 1.36 99             51             48 21.78

六分里 790 760 -30 -37.97 3 3.87 7 9.03 -4 -5.16 10 12.90 10 12.90 14             26             (12) -15.48

六德里 1209 1191 -18 -14.89 9 7.50 18 15.00 -9 -7.50 5 4.17 4 3.33 29             24             5 4.17

田寮里 1906 1906 0 0.00 13 6.82 22 11.54 -9 -4.72 8 4.20 0 0.00 24             34             (10) -5.25

牛庄里 1850 1815 -35 -18.92 12 6.55 22 12.01 -10 -5.46 8 4.37 3 1.64 55             51             4 2.18

嘉北里 1799 1804 5 2.78 11 6.11 18 9.99 -7 -3.89 16 8.88 4 2.22 58             55             3 1.67

嘉南里 1260 1251 -9 -7.14 11 8.76 16 12.74 -5 -3.98 7 5.58 3 2.39 37             33             4 3.19

小新里 5433 5449 16 2.94 34 6.25 31 5.70 3 0.55 38 6.98 6 1.10 215           185           30 5.51

頂街里 1326 1336 10 7.54 8 6.01 15 11.27 -7 -5.26 3 2.25 2 1.50 38             31             7 5.26

昌隆里 2258 2227 -31 -13.73 17 7.58 34 15.16 -17 -7.58 9 4.01 6 2.68 40             48             (8) -3.57

蓮潭里 3966 4673 707 178.27 99 22.92 4 0.93 95 21.99 47 10.88 8 1.85 699           163           536 124.09

社會

增減數

 社會

增減率
出生 死亡

自然增減數
自然增減率

(‰)

   臺南市善化區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表       

上年度12月

人口數

本年度12月

人口數
總成長數

總成長數率

(‰)

自然成長數
結婚 離婚

遷入人數 遷出人數



108   年 12 月底 單位：人；‰；對

里  別

出生數
出生率

(‰)
死亡數

死亡率

(‰)
結婚數

結婚率

(‰)
離婚數

離婚率

(‰)

總    計 48968 50018 1,050 21.44 395 7.98 383 7.74 12 0.24 287 5.80 92 1.86 2513 1475 1038 20.97

東關里 1449 1473 24 16.56 17 11.64 14 9.58 3 2.05 3 2.05 1 0.68 113           57             56 38.33

坐駕里 5171 5146 -25 -4.83 29 5.62 28 5.43 1 0.19 24 4.65 7 1.36 233           219           14 2.71

光文里 6678 6718 40 5.99 37 5.52 49 7.32 -12 -1.79 24 3.58 13 1.94 261           183           78 11.65

文昌里 3325 3318 -7 -2.11 24 7.23 35 10.54 -11 -3.31 19 5.72 6 1.81 141           137           4 1.20

南關里 2275 2257 -18 -7.91 21 9.27 15 6.62 6 2.65 4 1.77 1 0.44 45             58             (13) -5.74

文正里 1939 1940 8 4.14 13 6.71 13 6.71 0 0.00 15 7.75 3 1.55 89             72             17 8.78

胡家里 1401 1407 -10 -7.06 6 4.25 15 10.62 -9 -6.37 5 3.54 3 2.12 31             18             13 9.21

胡厝里 2055 2334 353 178.19 30 13.90 11 5.10 19 8.81 32 14.83 3 1.39 249           61             188 87.14

什乃里 1470 1460 1 0.69 4 2.74 14 9.59 -10 -6.85 9 6.17 5 3.43 30             28             2 1.37

溪美里 2179 2168 -31 -14.10 12 5.50 24 10.99 -12 -5.50 19 8.70 1 0.46 70             63             7 3.21

六分里 797 790 -25 -30.67 4 4.98 11 13.71 -7 -8.72 10 12.46 10 12.46 24             17             7 8.72

六德里 1215 1209 -26 -21.05 6 4.91 18 14.73 -12 -9.82 4 3.27 2 1.64 22             21             1 0.82

田寮里 1950 1906 -61 -31.01 11 5.68 18 9.30 -7 -3.61 8 4.13 3 1.55 26             38             (12) -6.20

牛庄里 1782 1850 85 48.16 12 6.64 15 8.30 -3 -1.66 12 6.64 4 2.21 101           48             53 29.32

嘉北里 1780 1799 -64 -34.35 12 6.55 18 9.83 -6 -3.28 8 4.37 8 4.37 68             47             21 11.47

嘉南里 1262 1260 85 72.34 8 6.57 14 11.50 -6 -4.93 9 7.39 3 2.46 39             29             10 8.21

小新里 5259 5433 198 37.82 56 10.50 28 5.25 28 5.25 23 4.31 11 2.06 283           134           149 27.93

頂街里 1352 1326 -26 -19.23 6 4.48 19 14.19 -13 -9.71 8 5.97 2 1.49 39             34             5 3.73

昌隆里 2264 2258 -6 -2.65 15 6.63 20 8.85 -5 -2.21 14 6.19 4 1.77 45             37             8 3.54

蓮潭里 3365 3966 601 178.60 72 19.64 4 1.09 68 18.55 45 12.28 9 2.46 604           174           430 117.31

   臺南市善化區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表       

上年度12月

人口數

本年度12月

人口數
總成長數

總成長數率

(‰)

自然成長數
結婚 離婚

遷入人數 遷出人數
社會

增減數

 社會

增減率
出生 死亡

自然增減數
自然增減率

(‰)



107   年 12 月底 單位：人；‰；對

里  別

出生數
出生率

(‰)
死亡數

死亡率

(‰)
結婚數

結婚率

(‰)
離婚數

離婚率

(‰)

總    計 48386 48968 582 12.03 416 8.55 423 8.69 -7 -0.14 299 6.14 86 1.77 2049 1460 589 12.10

東關里 1431 1449 18 12.58 13 9.03 15 10.42 -2 -1.39 6 4.17 2 1.39 50             36             14 9.72

坐駕里 5103 5171 68 13.33 50 9.73 19 3.70 31 6.03 28 5.45 7 1.36 280           185           95 18.49

光文里 6673 6678 5 0.75 53 7.94 43 6.44 10 1.50 36 5.39 13 1.95 260           256           4 0.60

文昌里 3340 3325 -15 -4.49 26 7.80 30 9.00 -4 -1.20 17 5.10 9 2.70 141           141           0 0.00

南關里 2258 2275 17 7.53 11 4.85 16 7.06 -5 -2.21 17 7.50 3 1.32 73             76             (3) -1.32

文正里 1936 1932 -4 -2.07 8 4.14 26 13.44 -18 -9.31 10 5.17 5 2.59 82             59             23 11.89

胡家里 1417 1417 0 0.00 5 3.53 16 11.29 -11 -7.76 5 3.53 2 1.41 27             34             (7) -4.94

胡厝里 1985 1981 -4 -2.02 15 7.56 26 13.11 -11 -5.55 6 3.03 2 1.01 94             40             54 27.23

什乃里 1460 1459 -1 -0.68 8 5.48 9 6.17 -1 -0.69 8 5.48 4 2.74 39             29             10 6.85

溪美里 2206 2199 -7 -3.17 18 8.17 26 11.80 -8 -3.63 17 7.72 3 1.36 60             47             13 5.90

六分里 814 815 1 1.23 6 7.37 9 11.05 -3 -3.68 4 4.91 0 0.00 15             15             0 0.00

六德里 1232 1235 3 2.44 7 5.67 12 9.73 -5 -4.05 6 4.86 1 0.81 27             24             3 2.43

田寮里 1978 1967 -11 -5.56 8 4.06 23 11.66 -15 -7.60 10 5.07 6 3.04 42             33             9 4.56

牛庄里 1767 1765 -2 -1.13 13 7.36 30 16.99 -17 -9.63 14 7.93 2 1.13 71             29             42 23.78

嘉北里 1864 1863 -1 -0.54 15 8.05 23 12.34 -8 -4.29 9 4.83 2 1.07 33             43             (10) -5.37

嘉南里 1176 1175 -1 -0.85 6 5.10 21 17.86 -15 -12.76 6 5.10 4 3.40 62             33             29 24.67

小新里 4878 5235 357 73.19 71 14.04 38 7.52 33 6.53 44 8.70 7 1.38 328           193           135 26.70

頂街里 1356 1352 -4 -2.95 8 5.91 13 9.60 -5 -3.69 7 5.17 1 0.74 43             39             4 2.95

昌隆里 2247 2264 17 7.57 15 6.65 27 11.97 -12 -5.32 12 5.32 7 3.10 52             40             12 5.32

蓮潭里 3265 3365 100 30.63 60 18.10 1 0.30 59 17.80 37 11.16 6 1.81 270           108           162 48.87

   臺南市善化區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表       

本年度12月

人口數

上年度12月

人口數
總成長數

總成長數率

(‰)

自然成長數
結婚 離婚

遷入人數 遷出人數
社會

增減數

 社會

增減率
出生 死亡

自然增減數
自然增減率

(‰)



106   年 12 月底 單位：人；‰；對

里  別

出生數
出生率

(‰)
死亡數

死亡率

(‰)
結婚數

結婚率

(‰)
離婚數

離婚率

(‰)

總    計 47660 48386 726 15.49 439 10.04 383 8.06 56 1.17 289 6.70 90 1.88 2018 1334 684 14.24

東關里 1425 1431 6 21.51 15 17.02 12 7.09 3 2.10 11 9.22 2 1.42 76             59             17 11.90

坐駕里 5060 5103 43 24.08 40 10.80 37 5.80 3 0.59 22 6.20 14 1.20 227           183           44 8.66

光文里 6633 6673 40 9.59 54 8.18 55 5.76 -1 -0.15 30 3.79 11 1.51 252           183           69 10.37

文昌里 3310 3340 30 -5.11 20 11.15 18 6.93 2 0.60 21 6.03 6 1.81 126           118           8 2.41

南關里 2236 2258 22 13.14 12 5.40 11 7.20 1 0.45 13 2.25 7 2.25 88             60             28 12.46

西關里 797 799 2 20.49 1 10.14 6 11.41 -5 -6.27 7 7.60 2 1.27 25             19             6 7.52

北關里 573 557 -16 -25.51 2 10.34 7 15.50 -5 -8.85 1 1.72 1 1.72 7               13             (6) -10.62

文正里 1901 1936 35 -21.11 16 5.72 9 9.89 7 3.65 17 4.16 4 2.08 92             74             18 9.38

胡家里 1433 1417 -16 -11.04 11 2.78 17 8.33 -6 -4.21 4 2.08 1 5.55 27             24             3 2.11

胡厝里 1883 1985 102 10.19 13 7.47 19 11.74 -6 -3.10 10 4.27 3 0.53 109           32             77 39.81

什乃里 1447 1460 13 -7.54 15 6.20 16 11.70 -1 -0.69 8 8.26 4 4.82 44             32             12 8.26

溪美里 2203 2206 3 13.34 10 6.40 16 10.51 -6 -2.72 7 5.03 2 0.91 56             42             14 6.35

六分里 816 814 -2 -1.22 5 8.57 7 8.57 -2 -2.45 2 6.12 1 0.00 18             18             0 0.00

六德里 1230 1232 2 -23.03 14 5.62 11 12.05 3 2.44 5 5.62 1 1.61 20             21             (1) -0.81

田寮里 1971 1978 7 -5.55 19 9.11 26 10.62 -7 -3.55 12 7.08 2 1.01 50             45             5 2.53

東隆里 991 1017 26 -28.43 5 4.97 9 14.92 -4 -3.98 3 2.98 4 2.98 34             18             16 15.94

東昌里 1231 1230 -1 1.63 8 4.88 19 8.13 -11 -8.94 7 6.50 4 1.63 32             25             7 5.69

牛庄里 1782 1767 -15 45.16 13 8.60 15 9.75 -2 -1.13 16 5.16 4 2.87 44             37             7 3.94

嘉北里 1868 1864 -4 -1.07 15 7.49 13 9.63 2 1.07 10 6.42 2 3.75 56             53             3 1.61

嘉南里 1192 1176 -16 -12.43 11 7.50 16 11.67 -5 -4.22 8 5.00 2 0.83 20             24             (4) -3.38

小新里 7678 8143 465 74.15 140 19.83 44 4.99 96 12.14 75 11.47 13 1.89 615           254           361 45.64

社會

增減數

 社會

增減率
出生 死亡

自然增減數
自然增減率

(‰)

   臺南市善化區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表       

本年度12月

人口數

上年度12月

人口數
總成長數

總成長數率

(‰)

自然成長數
結婚 離婚

遷入人數 遷出人數



105   年 12 月底 單位：人；‰；對

里  別

出生數
出生率

(‰)
死亡數

死亡率

(‰)
結婚數

結婚率

(‰)
離婚數

離婚率

(‰)

總    計 46933 47660 727 15.49 475 10.04 381 8.06 94 1.99 317 6.70 89 1.88 2094 1461 633 13.38

東關里 1395 1425 30 21.51 24 17.02 10 7.09 14 9.93 13 9.22 2 1.42 78             51             27 19.15

坐駕里 4941 5060 119 24.08 54 10.80 29 5.80 25 5.00 31 6.20 6 1.20 251           175           76 15.20

光文里 6570 6633 63 9.59 54 8.18 38 5.76 16 2.42 25 3.79 10 1.51 298           249           49 7.42

文昌里 3327 3310 -17 -5.11 37 11.15 23 6.93 14 4.22 20 6.03 6 1.81 112           135           (23) -6.93

南關里 2207 2236 29 13.14 12 5.40 16 7.20 -4 -1.80 5 2.25 5 2.25 83             54             29 13.05

西關里 781 797 16 20.49 8 10.14 9 11.41 -1 -1.27 6 7.60 1 1.27 25             23             2 2.53

北關里 588 573 -15 -25.51 6 10.34 9 15.50 -3 -5.17 1 1.72 1 1.72 18             19             (1) -1.72

文正里 1942 1901 -41 -21.11 11 5.72 19 9.89 -8 -4.16 8 4.16 4 2.08 78             102           (24) -12.49

胡家里 1449 1433 -16 -11.04 4 2.78 12 8.33 -8 -5.55 3 2.08 8 5.55 43             25             18 12.49

胡厝里 1864 1883 19 10.19 14 7.47 22 11.74 -8 -4.27 8 4.27 1 0.53 82             48             34 18.15

什乃里 1458 1447 -11 -7.54 9 6.20 17 11.70 -8 -5.51 12 8.26 7 4.82 43             49             (6) -4.13

溪美里 2174 2203 29 13.34 14 6.40 23 10.51 -9 -4.11 11 5.03 2 0.91 56             37             19 8.68

六分里 817 816 -1 -1.22 7 8.57 7 8.57 0 0.00 5 6.12 0 0.00 16             16             0 0.00

六德里 1259 1230 -29 -23.03 7 5.62 15 12.05 -8 -6.43 7 5.62 2 1.61 21             27             (6) -4.82

田寮里 1982 1971 -11 -5.55 18 9.11 21 10.62 -3 -1.52 14 7.08 2 1.01 31             31             0 0.00

東隆里 1020 991 -29 -28.43 5 4.97 15 14.92 -10 -9.95 3 2.98 3 2.98 11             12             (1) -0.99

東昌里 1229 1231 2 1.63 6 4.88 10 8.13 -4 -3.25 8 6.50 2 1.63 30             23             7 5.69

牛庄里 1705 1782 77 45.16 15 8.60 17 9.75 -2 -1.15 9 5.16 5 2.87 105           51             54 30.97

嘉北里 1870 1868 -2 -1.07 14 7.49 18 9.63 -4 -2.14 12 6.42 7 3.75 61             52             9 4.82

嘉南里 1207 1192 -15 -12.43 9 7.50 14 11.67 -5 -4.17 6 5.00 1 0.83 27             28             (1) -0.83

小新里 7148 7678 530 74.15 147 19.83 37 4.99 110 14.84 85 11.47 14 1.89 625           254           371 50.05

   臺南市善化區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表       

本年度12月

人口數

上年度12月

人口數
總成長數

總成長數率

(‰)

自然成長數
結婚 離婚

遷入人數 遷出人數
社會

增減數

 社會

增減率
出生 死亡

自然增減數
自然增減率

(‰)



104   年 12 月底 單位：人；‰；對

里  別

出生數
出生率

(‰)
死亡數

死亡率

(‰)
結婚數

結婚率

(‰)
離婚數

離婚率

(‰)

總    計 46100 46933 833 18.07 481 10.34 356 7.65 125 2.69 328 7.05 85 1.83 2184 1476 708 15.22

東關里 1324 1395 71 53.63 12 8.83 10 7.36 2 1.47 11 8.09 1 0.74 99             55             44 32.36

坐駕里 4792 4941 149 31.09 36 7.40 25 5.14 11 2.26 32 6.58 7 1.44 331           188           143 29.38

光文里 6515 6570 55 8.44 71 10.85 43 6.57 28 4.28 44 6.73 10 1.53 291           247           44 6.73

文昌里 3205 3327 122 38.07 32 9.80 15 4.59 17 5.21 25 7.65 9 2.76 177           102           75 22.96

南關里 2227 2207 -20 -8.98 25 11.28 15 6.77 10 4.51 7 3.16 2 0.90 49             77             (28) -12.63

西關里 765 781 16 20.92 3 3.88 5 6.47 -2 -2.59 7 9.06 0 0.00 28             18             10 12.94

北關里 571 588 17 29.77 4 6.90 7 12.08 -3 -5.18 4 6.90 0 0.00 23             14             9 15.53

文正里 1965 1942 -23 -11.70 14 7.17 10 5.12 4 2.05 11 5.63 5 2.56 80             86             (6) -3.07

胡家里 1486 1449 -37 -24.90 6 4.09 26 17.72 -20 -13.63 6 4.09 1 0.68 25             31             (6) -4.09

胡厝里 1872 1864 -8 -4.27 14 7.49 13 6.96 1 0.54 10 5.35 4 2.14 39             51             (12) -6.42

什乃里 1460 1458 -2 -1.37 15 10.28 11 7.54 4 2.74 12 8.22 4 2.74 38             28             10 6.85

溪美里 2188 2174 -14 -6.40 22 10.09 25 11.46 -3 -1.38 10 4.59 4 1.83 57             79             (22) -10.09

六分里 804 817 13 16.17 9 11.10 6 7.40 3 3.70 5 6.17 1 1.23 21             21             0 0.00

六德里 1285 1259 -26 -20.23 7 5.50 13 10.22 -6 -4.72 4 3.14 4 3.14 10             27             (17) -13.36

田寮里 2040 1982 -58 -28.43 8 3.98 23 11.44 -15 -7.46 12 5.97 3 1.49 24             52             (28) -13.92

東隆里 1038 1020 -18 -17.34 7 6.80 13 12.63 -6 -5.83 6 5.83 3 2.92 12             14             (2) -1.94

東昌里 1241 1229 -12 -9.67 9 7.29 10 8.10 -1 -0.81 6 4.86 1 0.81 18             15             3 2.43

牛庄里 1720 1705 -15 -8.72 13 7.59 20 11.68 -7 -4.09 9 5.26 2 1.17 48             53             (5) -2.92

嘉北里 1730 1870 140 80.92 20 11.11 19 10.56 1 0.56 16 8.89 6 3.33 169           52             117 65.00

嘉南里 1214 1207 -7 -5.77 11 9.09 17 14.04 -6 -4.96 8 6.61 2 1.65 36             32             4 3.30

小新里 6658 7148 490 73.60 143 20.72 30 4.35 113 16.37 83 12.02 16 2.32 609           234           375 54.32

   臺南市善化區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表       

本年度12月

人口數

上年度12月

人口數
總成長數

總成長數率

(‰)

自然成長數
結婚 離婚

遷入人數 遷出人數
社會

增減數

 社會

增減率
出生 死亡

自然增減數
自然增減率

(‰)



103   年 12 月底 單位：人；‰；對

里  別

出生數
出生率

(‰)
死亡數

死亡率

(‰)
結婚數

結婚率

(‰)
離婚數

離婚率

(‰)

總    計 45167 46100 933 20.66 429 9.40 355 7.78 74 1.62 269 5.89 95 2.08 2274 1415 859 18.82

東關里 1283 1324 41 31.96 12 9.21 8 6.14 4 3.07 3 2.30 4 3.07 67             38             29 22.25

坐駕里 4727 4792 65 13.75 23 4.83 25 5.25 -2 -0.42 21 4.41 6 1.26 211           149           62 13.03

光文里 6497 6515 18 2.77 48 7.38 24 3.69 24 3.69 42 6.46 12 1.84 249           244           5 0.77

文昌里 3197 3205 8 2.50 24 7.50 20 6.25 4 1.25 17 5.31 4 1.25 140           110           30 9.37

南關里 2170 2227 57 26.27 17 7.73 7 3.18 10 4.55 19 8.64 2 0.91 76             53             23 10.46

西關里 761 765 4 5.26 1 1.31 11 14.42 -10 -13.11 2 2.62 1 1.31 24             9               15 19.66

北關里 553 571 18 32.55 4 7.12 2 3.56 2 3.56 1 1.78 2 3.56 29             11             18 32.03

文正里 1935 1965 30 15.50 14 7.18 10 5.13 4 2.05 4 2.05 3 1.54 77             60             17 8.72

胡家里 1508 1486 -22 -14.59 11 7.35 17 11.36 -6 -4.01 3 2.00 5 3.34 23             29             (6) -4.01

胡厝里 1882 1872 -10 -5.31 10 5.33 13 6.93 -3 -1.60 7 3.73 3 1.60 52             68             (16) -8.52

什乃里 1459 1460 1 0.69 8 5.48 9 6.17 -1 -0.69 5 3.43 3 2.06 44             39             5 3.43

溪美里 2163 2188 25 11.56 23 10.57 17 7.81 6 2.76 9 4.14 4 1.84 74             51             23 10.57

六分里 811 804 -7 -8.63 7 8.67 10 12.38 -3 -3.72 2 2.48 0 0.00 7               15             (8) -9.91

六德里 1284 1285 1 0.78 15 11.68 10 7.79 5 3.89 10 7.79 1 0.78 26             30             (4) -3.11

田寮里 2053 2040 -13 -6.33 18 8.80 15 7.33 3 1.47 9 4.40 3 1.47 39             32             7 3.42

東隆里 1069 1038 -31 -29.00 5 4.75 17 16.14 -12 -11.39 4 3.80 3 2.85 15             24             (9) -8.54

東昌里 1248 1241 -7 -5.61 7 5.62 17 13.66 -10 -8.04 6 4.82 3 2.41 19             32             (13) -10.45

牛庄里 1753 1720 -33 -18.82 8 4.61 23 13.25 -15 -8.64 9 5.18 1 0.58 25             35             (10) -5.76

嘉北里 1753 1730 -23 -13.12 12 6.89 21 12.06 -9 -5.17 4 2.30 5 2.87 30             40             (10) -5.74

嘉南里 1239 1214 -25 -20.18 8 6.52 13 10.60 -5 -4.08 3 2.45 3 2.45 31             33             (2) -1.63

小新里 5822 6658 836 143.59 113 18.11 29 4.65 84 13.46 54 8.65 18 2.88 797           192           605 96.96

   臺南市善化區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表       

本年度12月

人口數

上年度12月

人口數
總成長數

總成長數率

(‰)

自然成長數
結婚 離婚

遷入人數 遷出人數
社會

增減數

 社會

增減率
出生 死亡

自然增減數
自然增減率

(‰)



102   年 12 月底 單位：人；‰；對

里  別

出生數
出生率

(‰)
死亡數

死亡率

(‰)
結婚數

結婚率

(‰)
離婚數

離婚率

(‰)

總    計 44619 45167 548 12.28 383 8.53 362 8.06 21 0.47 299 6.66 63 1.40 2181 1654 527 11.74

小新里　 5095 5822 727 142.69 72 13.19 16 2.93 56 10.26 62 11.36 10 1.83 804           185           619 113.40

什乃里　 1448 1459 11 7.60 11 7.57 7 4.82 4 2.75 2 1.38 2 1.38 37             50             (13) -8.94

六分里　 813 811 -2 -2.46 11 13.55 16 19.70 -5 -6.16 4 4.93 2 2.46 11             11             0 0.00

六德里　 1293 1284 -9 -6.96 11 8.54 16 12.42 -5 -3.88 6 4.66 1 0.78 17             17             0 0.00

文正里　 1936 1935 -1 -0.52 12 6.20 18 9.30 -6 -3.10 10 5.17 4 2.07 95             80             15 7.75

文昌里　 3184 3197 13 4.08 22 6.90 25 7.84 -3 -0.94 21 6.58 7 2.19 135           107           28 8.78

牛庄里　 1730 1753 23 13.29 16 9.19 27 15.50 -11 -6.32 14 8.04 2 1.15 60             48             12 6.89

北關里　 558 553 -5 -8.96 5 9.00 6 10.80 -1 -1.80 1 1.80 0 0.00 14             11             3 5.40

田寮里　 2055 2053 -2 -0.97 17 8.28 28 13.63 -11 -5.36 12 5.84 4 1.95 50             47             3 1.46

光文里　 6368 6497 129 20.26 50 7.77 33 5.13 17 2.64 53 8.24 10 1.55 348           243           105 16.32

西關里　 772 761 -11 -14.25 6 7.83 9 11.74 -3 -3.91 2 2.61 1 1.30 24             23             1 1.30

坐駕里　 4682 4727 45 9.61 38 8.08 23 4.89 15 3.19 23 4.89 2 0.43 177           147           30 6.38

東昌里　 1245 1248 3 2.41 6 4.81 14 11.23 -8 -6.42 7 5.62 2 1.60 29             16             13 10.43

東隆里　 1062 1069 7 6.59 6 5.63 5 4.69 1 0.94 9 8.45 3 2.82 27             14             13 12.20

東關里　 1277 1283 6 4.70 18 14.06 8 6.25 10 7.81 11 8.59 1 0.78 53             43             10 7.81

南關里　 2118 2170 52 24.55 20 9.33 19 8.86 1 0.47 12 5.60 4 1.87 80             50             30 13.99

胡厝里　 2278 1882 -396 -173.84 18 8.65 20 9.62 -2 -0.96 16 7.69 1 0.48 52             385           (333) -160.10

胡家里　 1541 1508 -33 -21.41 9 5.90 25 16.40 -16 -10.50 8 5.25 0 0.00 38             45             (7) -4.59

溪美里　 2160 2163 3 1.39 14 6.48 18 8.33 -4 -1.85 16 7.40 1 0.46 69             68             1 0.46

嘉北里　 1751 1753 2 1.14 12 6.85 20 11.42 -8 -4.57 9 5.14 2 1.14 35             29             6 3.42

嘉南里　 1253 1239 -14 -11.17 9 7.22 9 7.22 0 0.00 1 0.80 4 3.21 26             35             (9) -7.22

   臺南市善化區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表       

本年度12月

人口數

上年度12月

人口數
總成長數

總成長數率

(‰)

自然成長數
結婚 離婚

遷入人數 遷出人數
社會

增減數

 社會

增減率
出生 死亡

自然增減數
自然增減率

(‰)



101   年 12 月底 單位：人；‰；對

里  別

出生數
出生率

(‰)
死亡數

死亡率

(‰)
結婚數

結婚率

(‰)
離婚數

離婚率

(‰)

總    計 43995 44619 624 14.18 488 11.01 354 7.99 134 3.02 251 5.67 75 1.69 1844 1354 490 11.06

小新里　 4619 5095 476 103.05 80 16.47 23 4.74 57 11.74 39 8.03 10 2.06 508           145           363 74.74

什乃里　 1455 1448 -7 -4.81 16 11.02 14 9.65 2 1.38 8 5.51 0 0.00 49             37             12 8.27

六分里　 851 813 -38 -44.65 5 6.01 12 14.42 -7 -8.41 8 9.62 1 1.20 13             30             (17) -20.43

六德里　 1302 1293 -9 -6.91 12 9.25 15 11.56 -3 -2.31 7 5.39 2 1.54 23             29             (6) -4.62

文正里　 1913 1936 23 12.02 24 12.47 17 8.83 7 3.64 11 5.72 1 0.52 85             77             8 4.16

文昌里　 3147 3184 37 11.76 30 9.48 24 7.58 6 1.90 15 4.74 1 0.32 139           133           6 1.90

牛庄里　 1758 1730 -28 -15.93 11 6.31 21 12.04 -10 -5.73 7 4.01 3 1.72 28             41             (13) -7.45

北關里　 577 558 -19 -32.93 1 1.76 6 10.57 -5 -8.81 0 0.00 2 3.52 15             11             4 7.05

田寮里　 2032 2055 23 11.32 15 7.34 17 8.32 -2 -0.98 13 6.36 4 1.96 43             35             8 3.91

光文里　 6239 6368 129 20.68 80 12.69 33 5.24 47 7.46 37 5.87 7 1.11 312           252           60 9.52

西關里　 800 772 -28 -35.00 5 6.36 12 15.27 -7 -8.91 2 2.54 1 1.27 18             21             (3) -3.82

坐駕里　 4590 4682 92 20.04 61 13.16 15 3.24 46 9.92 25 5.39 10 2.16 189           132           57 12.30

東昌里　 1233 1245 12 9.73 14 11.30 16 12.91 -2 -1.61 6 4.84 2 1.61 38             24             14 11.30

東隆里　 1061 1062 1 0.94 8 7.54 13 12.25 -5 -4.71 5 4.71 2 1.88 25             26             (1) -0.94

東關里　 1261 1277 16 12.69 26 20.49 8 6.30 18 14.18 11 8.67 2 1.58 53             56             (3) -2.36

南關里　 2085 2118 33 15.83 21 9.99 19 9.04 2 0.95 9 4.28 7 3.33 68             63             5 2.38

胡厝里　 2299 2278 -21 -9.13 25 10.92 26 11.36 -1 -0.44 14 6.12 5 2.18 83             82             1 0.44

胡家里　 1572 1541 -31 -19.72 14 8.99 17 10.92 -3 -1.93 6 3.85 2 1.28 32             38             (6) -3.85

溪美里　 2161 2160 -1 -0.46 22 10.18 17 7.87 5 2.31 11 5.09 8 3.70 66             48             18 8.33

嘉北里　 1789 1751 -38 -21.24 7 3.95 14 7.91 -7 -3.95 9 5.08 2 1.13 28             52             (24) -13.56

嘉南里　 1251 1253 2 1.60 11 8.79 15 11.98 -4 -3.19 8 6.39 3 2.40 29             22             7 5.59

   臺南市善化區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表       

本年度12月

人口數

上年度12月

人口數
總成長數

總成長數率

(‰)

自然成長數
結婚 離婚

遷入人數 遷出人數
社會

增減數

 社會

增減率
出生 死亡

自然增減數
自然增減率

(‰)



100   年 12 月底 單位：人；‰；對

里  別

出生數
出生率

(‰)
死亡數

死亡率

(‰)
結婚數

結婚率

(‰)
離婚數

離婚率

(‰)

總    計 43477 43995 518 11.91 340 7.77 374 8.55 -34 -0.78 283 6.47 108 2.47 1859 1307 552 12.62

小新里　 4369 4619 250 57.22 41 9.12 36 8.01 5 1.11 41 9.12 14 3.12 381           140           241 53.63

什乃里　 1439 1455 16 11.12 7 4.84 12 8.29 -5 -3.46 10 6.91 4 2.76 44             29             15 10.37

六分里　 843 851 8 9.49 5 5.90 9 10.63 -4 -4.72 4 4.72 1 1.18 19             16             3 3.54

六德里　 1296 1302 6 4.63 11 8.47 10 7.70 1 0.77 9 6.93 3 2.31 26             26             0 0.00

文正里　 1909 1913 4 2.10 17 8.90 11 5.76 6 3.14 4 2.09 7 3.66 79             71             8 4.19

文昌里　 3094 3147 53 17.13 26 8.33 27 8.65 -1 -0.32 20 6.41 5 1.60 126           110           16 5.13

牛庄里　 1774 1758 -16 -9.02 10 5.66 25 14.16 -15 -8.49 5 2.83 4 2.27 33             32             1 0.57

北關里　 521 577 56 107.49 5 9.11 4 7.29 1 1.82 6 10.93 2 3.64 54             18             36 65.57

田寮里　 2037 2032 -5 -2.45 13 6.39 25 12.29 -12 -5.90 13 6.39 4 1.97 50             38             12 5.90

光文里　 6135 6239 104 16.95 58 9.37 36 5.82 22 3.56 47 7.60 13 2.10 319           237           82 13.25

西關里　 809 800 -9 -11.12 9 11.19 6 7.46 3 3.73 5 6.22 1 1.24 25             32             (7) -8.70

坐駕里　 4515 4590 75 16.61 46 10.10 33 7.25 13 2.86 28 6.15 8 1.76 220           154           66 14.50

東昌里　 1242 1233 -9 -7.25 6 4.85 9 7.27 -3 -2.42 8 6.46 7 5.66 38             37             1 0.81

東隆里　 1067 1061 -6 -5.62 0 0.00 7 6.58 -7 -6.58 5 4.70 4 3.76 26             18             8 7.52

東關里　 1162 1261 99 85.20 12 9.91 12 9.91 0 0.00 13 10.73 4 3.30 135           35             100 82.54

南關里　 2042 2085 43 21.06 22 10.66 12 5.82 10 4.85 13 6.30 4 1.94 59             54             5 2.42

胡厝里　 2343 2299 -44 -18.78 14 6.03 26 11.20 -12 -5.17 10 4.31 8 3.45 49             69             (20) -8.62

胡家里　 1603 1572 -31 -19.34 5 3.15 18 11.34 -13 -8.19 11 6.93 5 3.15 31             50             (19) -11.97

溪美里　 2179 2161 -18 -8.26 17 7.83 21 9.68 -4 -1.84 18 8.29 6 2.76 76             52             24 11.06

嘉北里　 1823 1789 -34 -18.65 7 3.88 22 12.18 -15 -8.31 7 3.88 3 1.66 44             56             (12) -6.64

嘉南里　 1275 1251 -24 -18.82 9 7.13 13 10.29 -4 -3.17 6 4.75 1 0.79 25             33             (8) -6.33

   臺南市善化區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表       

本年度12月

人口數

上年度12月

人口數
總成長數

總成長數率

(‰)

自然成長數
結婚

遷入人數 遷出人數
社會

增減數

 社會

增減率
出生 死亡

自然增減數
自然增減率

(‰)

離婚
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出生數
出生率

(‰)
死亡數

死亡率

(‰)
結婚數

結婚率

(‰)
離婚數

離婚率

(‰)

總    計 43361 43477 116 2.68 26 0.60 28 0.64 -2 -0.05 23 0.53 4 0.09 130 94 36 0.83

小新里　 4343 4369 26 5.99 3 0.69 1 0.23 2 0.46 6 1.38 1 0.23 28             15             13 2.98

什乃里　 1368 1439 71 51.90 0 0.00 1 0.71 -1 -0.71 1 0.71 0 0.00 8               1               7 4.99

六分里　 852 843 -9 -10.56 2 2.36 0 0.00 2 2.36 0 0.00 0 0.00 1               1               0 0.00

六德里　 1298 1296 -2 -1.54 1 0.77 1 0.77 0 0.00 0 0.00 0 0.00 1               1               0 0.00

文正里　 1904 1909 5 2.63 1 0.52 0 0.00 1 0.52 0 0.00 0 0.00 1               6               (5) -2.62

文昌里　 3064 3094 30 9.79 0 0.00 1 0.32 -1 -0.32 1 0.32 1 0.32 10             5               5 1.62

牛庄里　 1763 1774 11 6.24 3 1.70 1 0.57 2 1.13 2 1.13 0 0.00 5               1               4 2.26

北關里　 540 521 -19 -35.19 0 0.00 0 0.00 0 0.00 1 1.89 0 0.00 2               2               0 0.00

田寮里　 2064 2037 -27 -13.08 2 0.98 2 0.98 0 0.00 0 0.00 0 0.00 1               4               (3) -1.46

光文里　 6149 6135 -14 -2.28 6 0.98 4 0.65 2 0.33 4 0.65 2 0.33 22             9               13 2.12

西關里　 817 809 -8 -9.79 1 1.23 0 0.00 1 1.23 0 0.00 0 0.00 2               1               1 1.23

坐駕里　 4428 4515 87 19.65 0 0.00 2 0.45 -2 -0.45 2 0.45 0 0.00 11             17             (6) -1.34

東昌里　 1268 1242 -26 -20.50 1 0.80 3 2.39 -2 -1.59 0 0.00 0 0.00 4               3               1 0.80

東隆里　 1087 1067 -20 -18.40 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 1               3               (2) -1.86

東關里　 1125 1162 37 32.89 0 0.00 1 0.87 -1 -0.87 2 1.75 0 0.00 8               2               6 5.25

南關里　 2022 2042 20 9.89 1 0.49 1 0.49 0 0.00 1 0.49 0 0.00 4               3               1 0.49

胡厝里　 2360 2343 -17 -7.20 1 0.43 2 0.85 -1 -0.43 1 0.43 0 0.00 4               4               0 0.00

胡家里　 1635 1603 -32 -19.57 1 0.62 2 1.24 -1 -0.62 0 0.00 0 0.00 2               7               (5) -3.09

溪美里　 2158 2179 21 9.73 1 0.46 3 1.38 -2 -0.92 2 0.92 0 0.00 5               6               (1) -0.46

嘉北里　 1827 1823 -4 -2.19 1 0.55 2 1.10 -1 -0.55 0 0.00 0 0.00 10             3               7 3.84

嘉南里　 1289 1275 -14 -10.86 1 0.78 1 0.78 0 0.00 0 0.00 0 0.00 -                -                0 0.00

遷出人數出生總成長數率

(‰)

自然成長數
離婚

   臺南市善化區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表       

社會

增減數

 社會

增減率
死亡

自然增減數
自然增減率

(‰)

本年度12月

人口數

上年度12月

人口數

結婚
總成長數 遷入人數


